

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VSTUPNÝCH OCEĽOVÝCH BRÁN

Objekt: 17-047-01 - Elektrická inštalácia

JKSO:

Miesto: DUBNICA NAD VÁHOM, parc. č. 3909/2

KS: 125

Dátum: 24. 11. 2017

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Peter Minca - ENERGIS , Žilina

IČO: 22613102

IČO DPH: SK1020537067

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 020,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 020,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	5 020,00	1 004,00
Cena s DPH		v	EUR	6 024,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA VSTUPNÝCH OCELOVÝCH BRÁN

Objekt: 17-047-01 - Elektrická inštalácia

Miesto: DUBNICA NAD VÁHOM, parc. č. 3909/2

Dátum: 24. 11. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Peter Minca - ENERGIS , Žilina

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 020,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 048,47
1 - Zemné práce	56,29
5 - Komunikácie	556,53
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	435,65
M - Práce a dodávky M	3 387,76
21-M - Elektromontáže	2 905,53
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	482,24
OST - Ostatné	583,76
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 020,00

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VSTUPNÝCH OCELOVÝCH BRÁN

Objekt: 17-047-01 - Elektrická inštalácia

Miesto: DUBNICA NAD VÁHOM, parc. č. 3909/2

Dátum: 24. 11. 2017

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Peter Minca - ENERGIS, Žilina

Spracovateľ:

Ing. Vršanský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 020,000

HSV - Práce a dodávky HSV

1 048,472

1 - Zemné práce

56,293

1	K	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	13,650	1,220	16,653
2	K	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	13,650	2,904	39,640

5 - Komunikácie

556,532

3	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	6,220	14,505	90,221
4	M	5834532300	Štrkodrva 0- 63 z	t	11,200	8,085	90,552
5	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	0,840	80,655	67,750
6	K	572952111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 30- 50 mm	m2	13,650	7,011	95,700
7	M	5894240600	Asfaltový betón AC 11 O, 50/70, I, STN EN 13108-1	t	1,092	70,199	76,657
8	K	572952112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50- 70 mm	m2	7,000	10,035	70,245
9	M	5894241300	Asfaltový betón AC 16 L, PMB 45/80-75, II, STN EN 13108-1	t	0,980	66,742	65,407

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

435,647

10	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	66,000	2,456	162,096
11	K	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	17,770	11,055	196,447
12	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	17,770	4,339	77,104

M - Práce a dodávky M

3 387,764

21-M - Elektromontáže

2 905,529

13	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ 1425 uložená voľne	m	250,000	0,400	100,000
14	M	3450705600	I-Rúrka FXP 25 sivá	m	250,000	0,400	100,000
15	K	210010064	Rúrka elektroinštalácia oceľová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	52,000	1,565	81,380
16	M	3450720100	Rúrka pancierová 25 mm	m	52,000	2,935	152,620
17	K	210010108	Lišta elektroinštalácia z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	m	6,000	1,265	7,590
18	M	3410300877	Lišta hranatá HD - biela RAL 9003 LHD 25X20 HD + príslušenstvo	m	6,000	1,129	6,774
19	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	3,000	8,619	25,857

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	000KSK 80 KA	KSK 80 KA - KRABICA S KRYTÍM IP 66 BEZHALOGEN - KA-sv. šedá RAL7035	kus	3,000	1,549	4,647
21	K	210010352	Skatulová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455- 26 do 6 mm ²	ks	3,000	11,107	33,321
22	M	0007121 B P21	7121 B P21 - ROZVODKA KOVOVA - AL zliatina s viečkom a ochrannou svorkou	kus	3,000	27,113	81,339
23	K	210100001	Ukončenie vodičov, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	27,000	0,719	19,413
24	K	210110006	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia trojpoľ. 16, 25 A - radenie 3	ks	3,000	8,057	24,171
25	M	3580252100	Spínač S 25 JP 1103 A6	ks	3,000	20,517	61,551
26	K	210110104	Spínač koncový vrátane zapojenia	ks	6,000	9,057	54,342
27	M	SK	Kovový koncový spínač vačkový/páčkový	ks	6,000	47,282	283,692
28	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	5,299	15,897
29	M	00069731	PLX-ZÁSUVKA 2P+T DO SIV., 16A, 230V, IP55	ks	3,000	4,032	12,096
30	K	210120401.1	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A (úprava RMO 1)	ks	2,000	2,975	5,950
31	M	OEZ:41638	Istič LTN-10B-1	ks	1,000	4,312	4,312
32	M	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1	ks	1,000	4,025	4,025
33	K	210120404	Istič vzduchový trojpoľový do 63 A (úprava RMO 1)	ks	3,000	5,617	16,851
34	M	OEZ:41787	Istič LTN-10C-3	ks	3,000	10,100	30,300
35	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpoľové (úprava RMO 1)	ks	3,000	4,358	13,074
36	M	358OEZ:38273	Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou OLI- 16B-1N-030AC	ks	3,000	52,520	157,560
37	K	210120420	Zvodiče prepätia triedy B (úprava RMO 1)	ks	1,000	6,447	6,447
38	M	000941300	Základní kombinovaný svodič přepětí DEHNshield pro třífázové TN-C systémy	ks	1,000	237,974	237,974
39	K	210130120	Pomocné kontakty (úprava RMO 1)	ks	3,000	5,575	16,725
40	M	OEZ:42297	Pomocný kontakt PS-LT-1100	ks	3,000	10,525	31,575
41	K	210140431	Ovládač pomocných obvodov v Al skriní vrátane zapojenia jednotlačidlóv	ks	3,000	4,649	13,947
42	M	3452200620	Hříbkové tlačítka v plastovej skrinke IP65, farba červená	ks	3,000	38,147	114,441
43	K	210800187	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	64,000	0,210	13,440
44	M	3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	64,000	0,555	35,520
45	K	210800199	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	62,000	0,272	16,864
46	M	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	62,000	1,234	76,508
47	K	210802415	Kábel medený flexibilný uložený voľne 3x1,5	m	66,000	0,507	33,462
48	M	3G1,5	Kábel ovládací flexibilní MEGAFLEX 500 3G1,5mm ²	m	66,000	2,756	181,896
51	K	M21 DM	Doprava materiálu	perc.	2,000	132,862	265,724
52	K	M21 PM	Pomocny material (upevňovací materiál, pásy)	perc.	2,000	135,887	271,774
53	K	M21 PP	Pomocne prace	perc.	2,000	146,235	292,470

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

482,235

79	M	5893281840	Betón STN EN 206-1-C 20/25 XC2 (SK)-Cl 0,4- Dmax 16 - S1 z cementu troskoportlandského	m ³	0,840	70,070	58,859
80	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	19,000	4,174	79,306
81	K	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	14,000	8,417	117,838
82	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh, vrstva zeminy 20 cm	m ³	9,550	0,187	1,786
83	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	33,000	1,116	36,828
84	M	5815311000	Piesok technický netriedený hornobriežsky	t	4,390	25,022	109,847

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	460490012	Rozvinutie a uloženie vystražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	33,000	0,022	0,726
86	M	2830002000	Fólia červená v m	m	33,000	0,434	14,322
87	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	19,000	1,787	33,953
88	K	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	14,000	2,055	28,770

OST - Ostatné

583,764

89	K	HZS000111	Demontážne práce starej el. inštalácie a prvkov v rozvádzači RMO 1	hod	28,000	9,998	279,944
90	K	HZS000114	Odborná prehliadka a odborná skúška, vypracovanie správy	hod	20,000	15,191	303,820

VP - Práce navyše

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000